神戸社会人大学

新年会のご案内

拝啓 年の瀬も近づいて参りましたが、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、恒例の新年会を下記の通り開催致します。お誘い合わせの上ご参加下さいますようお

願い申し上げます。

敬具

記

  日 時： 平成２４年１月２１日（土）

            １５：００～１８：００

  場 所： 東天紅

        神戸三宮・センタープラザ１９階

             ＴＥＬ 078-332-5467

  会 費： ６，０００円

              ※新春講話のみの場合１，０００円

  次 第：       １４：３０ 受付

               １５：００  開会

                新春講話

テーマ「大災害に想う」

講 師  神戸大学名誉教授 野尻 武敏 先生

＜プロフィール＞

１９４９年神戸経済大学（現神戸大学）卒業。神戸大学経済学部教授を経て定年退

官。現在神戸大学名誉教授・(公財)ひょうご震災記念２１世紀研究機構顧問・コー

プこうべ協同学苑長・神戸社会人大学学長。

著書に「一般経済政策論」「選択の時代」「長寿社会を生きる」「第三の道」「この国

の明日を憂う」「転換期の政治経済倫理序説」等多数

                １６：２０ 事務連絡・休憩

                    １６：３０ 懇親会

                                近況報告

                    １８：００ 閉会

  ＊準備の都合上、出欠のお返事を１月１５日までにFAX又はＥメールにてお知らせ下さい。

        神戸社会人大学事務局     ＦＡＸ ０５０－７１００－４３８９

                                 Ｅメール ks-info@kobesu.com

 １／２１（土）神戸社会人大学 新年会

    新春講話        ・出席                   ・欠席

    新年会         ・出席                   ・欠席

            お名前

            同伴者